

CHP'li vekilin 'ayıp tweet'ine tepki



Politika / 13/07/2013

Palalı saldırganın serbest bırakılmasını eleştirirken Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'la ilgili çirkin ifadeler kullanan CHP Antalya Milletvekili Yıldırım Sapan'a kendi partisinden de tepki var...

ANKARA - CHP Antalya Milletvekili Yıldırım Sapan, palalı saldırganın serbest bırakılmasını eleştirirken Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'la ilgili çirkin ifadeler kullandı. CHP'li Sapan, Twitter hesabından Gezi Parkı eylemcilerine palayla saldıran ve kamuoyunda 'Palalı saldırgan' olarak anılan Sabri Çelebi'nin mahkemece serbest bırakılması ve ardından Fas'a gitmesi eleştirirken Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'ı hedef aldı.

CHP'li Yıldırım Sapan "Biri çıkıp Sümeyye'nin kışına palayla vursa ne olurdu acaba?" diye yazdı. Ancak gelen tepkiler üzerine Yıldırım Sapan, tweet'i sildi. AK Parti Tokat Milletvekili Zeyid Aslan da, geçtiğimiz günlerde Meclis'te görev yapan kadın gazetecilere hakaret etmiş, bunun üzerine partisi tarafından disipline sevk edilmişti.

CHP'LİLER SAPAN ADINA ÖZÜR DİLEDİ Sapan'ın çirkin ifadelerine ilk tepki AK Parti'den geldi. AK Parti Grup Başkan vekili Belma Satır, "Milletvekilinin yazdığı sözler son derece çirkin ve basittir. Kendisini şiddetle kınıyorum. Suçluluk duygusuyla mesajı bir süre sonra silmiş olması sonucu değiştirmez. Geçmişte, eşine şiddet uygulamış ve dava konusu olmuş bir milletvekilinin kadın üzerinden siyaset yapmasını kınıyorum" dedi. AK Parti Grup Başkanvekili Ahmet Aydın da, "Kimden gelirse gelsin kaynağı ne olursa olsun, olumsuz ifadelerin ve davranışların önüne birlikte karşı çıkmalıyız. Kim söz sahibini bağlar. Bu hareket, onu seçen iradeye saygısızlıktır. Kendisini şiddetle kınıyoruz" ifadesini kullandı. CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, ise parti olarak milletvekili hakkında gerekenin yapılacağını söyledi. Engin Altay, "Her ne kadar ifade cinsel içerikli olmasa da, CHP adına Başbakan'dan özür diliyorum, milletvekiline yakışmamıştır. Kadın CHP milletvekilleri de aynı tavrı göstereceklerdir. Hoş olmayan bu mesajdan dolayı tekrar tekrar özür diliyorum. Başbakanın mahremiyetine yönelik olayla ilgili olarak partimiz gereğini yapacaktır" dedi. CHP İstanbul milletvekili Binnaz Toprak da, "Ben de CHP'li tüm kadın milletvekilimiz adına bu sözü

kınıyorum. Milletvekilleri olarak hassas olmamız gerekir. Bu kişinin ismini vererek, bu isimle bağlantılı olarak bu ifadelerin kullanılması o kişiye zarar verir. Onu mağdur eder. Bu yüzden tartışmaların burada bitmesi mağduriyet yaratmamak için önemlidir" dedi.

Yıldıray Sapan'a MHP ve BDP'den de tepki geldi. BDP Grup Başkanvekili Pervin Buldan, "CHP milletvekilini şiddetle kınıyorum. Artık kadın bedeni üzerinden siyaset yapılmaması gerektiğini, kim olursa olsun, başbakanın kızı, milletvekilinin kızı, sıradan bir vatandaşın kızı, annesi olabilir. Artık kadın üzerinde siyasete son verilmesini istiyorum" derken, MHP Grup Başkan vekili Oktay Vural da "Bu ifadelerin kullanılması kabul edilecek sözler değildir. Böyle ifadeler hiç kimse tarafından kullanılmamalıdır" diye konuştu. Parti Grup Başkanvekilleri'nin de tek tek söz alıp kınadığı Sapan'ın genel kurulda olmaması dikkat çekti. CHP Milletvekili Binnaz Toprak, Genel Kurul'da özür diledikten sonra AK Partili kadın vekillerin yanına gidererek bir kez daha özür diledi.